

Ostrowiec Świętokrzyski, 26 kwietnia 2022 r.

Or.271.16.5.2022

Wykonawcy zainteresowani uczestnictwem w postępowaniu

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) zwanej dalej Pzp Zamawiający: Gmina Ostrowiec Świętokrzyski, ul. Jana Głogowskiego 3/5, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski, przekazuje zapytania Wykonawców, dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia i udziela wyjaśnień dotyczących postępowania pn: **Dostawa sprzętu i akcesoriów IT, oprogramowania biurowego oraz elementów zasilania awaryjnego serwerowni wraz z dostawą i montażem na potrzeby Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego.** ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 15 kwietnia 2022 r. pod numerem 2022/BZP 00124572/01 oraz działając na podstawie art. 286 ust. 1 Pzp wprowadza zmiany do specyfikacji warunków zamówienia.

Treść pytań Wykonawców i odpowiedzi zamawiającego.

Pytanie 1. Mam pytanie dotyczące specyfikacji Części III przetargu "Dostawa sprzętu i akcesoriów IT, oprogramowania biurowego oraz elementów zasilania awaryjnego serwerowni wraz z dostawą i montażem na potrzeby Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego" (nr sprawy Or.271.16.2022) dotyczącej zakupu 20szt. urządzenia wielofunkcyjnego. Czy mogą Państwo dokładniej wytłumaczyć o co chodzi we fragmencie "Zarządzanie drukarką - oprogramowanie Web, Proxy?"

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza tryb zarządzania drukarką poprzez Web i Proxy.

Pytanie 2. Witam, zamawiający dla Monitorów komputerowych poleasingowy – 30 sztuk w CZĘŚCI 1, opisał minimalne parametry w sposób uniemożliwiający zaproponowanie sprzętu, w konkurencyjnej cenie. Towar jaki ma spełniać minimalne wymagania jest niedostępny na rynku.

Zamawiający odrzucił też pytania odnośnie zmian, na podstawie których można zaproponować odpowiedni towar w tym postępowaniu. Proszę o wnikliwą analizę specyfikacji dla Monitorów

Odpowiedź: Zamawiający po wnikliwej analizie wyraża zgodę na zaoferowanie monitorów 24" posiadających wielkość płamki 0.270 mm. Zamawiający zmienia Opis Przedmiotu Zamówienia, stanowiący Załącznik nr 4 do SWZ w części dotyczącej wielkość płamki na parametr 0,270 mm (tab.I.2.). Poprzednia wartość 0,265 mm.

Pytanie 3. Czy zamawiający dla IV części zamówienia - Tabela 3: Telefon VoIP przewodowy – 4 sztuki telefony przewodowe, oraz Moduł do telefonu przewodowego (kompatybilny telefonem z tabeli IV.3) – 4 sztuki, przewiduje dopuszczenie innych modeli o zmienionych parametrach?

Model aparatu telefonicznego przewodowego według specyfikacji to T38G, jest to ten model od 30 czerwca 2015 roku niedostępny i wycofany z produkcji. Producent udziela informacji szczegółowych o wycofaniu produktu pod poniższym linkiem: https://www.yealink.com/products_64.html

Wykonawca zgłasza prośbę o zgodę na zastąpienie modelu aparatu telefonicznego T38G oraz przystawki kompatybilnej z tym telefonem, modelem kolejnym, spełniającym minimalne kryteria specyfikacji.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza tylko telefony zgodne z Opiszem Przedmiotu Zamówienia, stanowiącym Załącznik nr 4 do SWZ (tab.IV.3).

Pytanie 4. Czy zamawiający przewiduje wydłużenie okresu realizacji zamówienia do 60 dni?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmieni okresu realizacji zamówienia dla części IV.

W związku z wprowadzonymi zmianami, działając na podstawie art. 286 ust. 3 Pzp, zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 5 maja 2022 r. godz. 10⁰⁰.

Zmianie ulegają również:

- termin otwarcia ofert: na dzień 5 maja 2022 r. godz. 11⁰⁰,
- termin związania ofertą: do dnia 3 czerwca 2022 r.

W załączeniu ogłoszenie o zmianie ogłoszenia oraz zaktualizowany załącznik nr 4 do specyfikacji warunków zamówienia – Opis przedmiotu zamówienia.

Z up. Prezydenta Miasta

Dominik Smoliński

Wiceprezydent Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego

Kierownik Zamawiającego